
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Salı günü piyasalarda düşüş hâkim olurken ham petrol fiyatları 

gün içinde %9’a yaklaştı ve son dört günde toplamda %15 

yükseldi. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio’nun “savaş” ifadesiyle 

nitelendirdiği İran’daki gerilim, bölgedeki saldırılar ve Hürmüz 

Boğazı’ndan geçiş korkusu nedeniyle akaryakıt fiyatları artıyor. 

Güney Kore borsası petrol bağımlılığı nedeniyle darbe aldı. Altın 

sert düşerken enerji şirketleri de kırmızıya döndü. ABD Başkanı, 

gerekirse gemilere sigorta ve askeri koruma sağlayacağını belirtti. 

WTI fiyatları geçen yaz İsrail–İran çatışmaları sırasındaki 

seviyelere yükseldi. 

 

 

ASYA 

Asya’da özellikle Güney Kore borsası sert satışlarla öne çıktı; 

petrol fiyatlarındaki hızlı yükselişin ardından KOSPI’de derin 

düşüşler görüldü. Ülkenin neredeyse tamamen ithal petrole 

bağımlı olması, artan enerji maliyetleri nedeniyle teknoloji ve 

sanayi hisselerinde yoğun baskı yarattı. Japonya ve Çin 

piyasalarında da jeopolitik riskler ve yükselen ham madde 

maliyetleri nedeniyle satış eğilimi devam etti. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa’da da enerji fiyatlarındaki sıçrama, özellikle Almanya ve 

Birleşik Krallık piyasalarında baskı yarattı. Artan petrol maliyetleri 

sanayi üretimi ve nakliye şirketlerini olumsuz etkilerken, 

bankacılık ve perakende hisselerinde de satışlar görüldü. Bölge 

genelinde yatırımcı duyarlılığı zayıflarken, jeopolitik risklerin 

tırmanması Avrupa endekslerinde dalgalanmayı artırdı. 
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KYMR – YÜKSELEN KANAL HAREKETİ DEVAM EDİYOR 

TGT – POTANSİYEL DÜŞEN KIRILIMI 

PACS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

181,86 seviyesinden başlayan satışlarla hissenin ora uzun 

vadede düşen trend altında fiyatlandığı gözlemleniyor. 

Bununla beraber 83,95 seviyesinden başlayan alımlarla 

düşen trendin direnç seviyesine kadar hareket gelmiştir. 

118,88 seviyesi üzerinde günlük kapanışların alınmaya 

başlanması hissedeki yukarı yönlü hareketin 140,00 

seviyesine doğru devam etmesi ile sonuçlanabilir. Düşen 

trend direnç seviyesinden satışların tekrardan baskın hale 

geldiği senaryolarsa ise sırasıyla 111,00 ve 108,50 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

Hissede 43,00 seviyesinden başlayan satışlar, 8,00 – 14,70 

bölgesi etrafında sönümlenmiş ve gelen alımlarla beraber 

satışların başladığı 43,00 seviyesine doğru tekrardan 

yükseliş gerçekleşmiştir. Genel görüntüye bakıldığında 

hissede teknik olarak bir fincan kulp formasyonu dikkat 

çekmektedir. 33,50 – 43,50 bant aralığının ne yöne kırılacağı 

önümüzdeki süreçte hissedeki yön tayini açısından oldukça 

önem arz etmekte. 43,50 seviyesi üzerinde alımların ilk 

etapta 60,00 seviyesine doğru devam etmesini beklemekle 

beraber 33,50 seviyesi altında satışların derinleşebileceği 

unutulmamalıdır. Bu durumda sırasıyla 29,80 ve 27,00 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Hissedeki güçlü yükseliş ivmesinin 77,50 seviyesi aşağı 

kırılmadığı sürece devam edebileceği değerlendiriliyor. Bu 

bağlamda yukarı yönlü hareketin devamı durumunda 

sırasıyla 94,00 ve 100,00 seviyeleri hedeflenebilir. Bununla 

beraber indikatör ve osilatörlerde son zamanlarda 

görülmeye başlanan yorgunluk ibareleri bir satışı tetiklerse 

70,00 ve 66,50 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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